
ΘΕΜΑ 6ο 

«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών – Υπεύθυνων Ολοημέρων Τμημάτων 6/θέσιων έως 

9/θέσιων Δημοτικών Σχολείων» 
(2792 και 2793/10-3-2015) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985  

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, Υ. Α. με θέμα «Καθορισμός 

ειδικότερων καθηκόντων….» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/49889/Δ1/01-06-2004 Υπουργική Απόφαση. 

4. Την υπ’ αρ. παρέκκλιση της παρ. 2 του κεφ. Β΄ της εγκυκλίου 

Φ.361.22/72/91004/Δ1/29-08-2003 για τα δεκαθέσια, εντεκαθέσια και 

δωδεκαθέσια δημοτικά σχολεία. 

5. Το με αριθμ. Φ.50/267/131333/Γ1/17-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Λειτουργία των ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2013-

2014» 

6. Το με αριθμ. 132766/Γ1/19-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Διευκρινίσεις για τη λειτουργία των ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων» 

7. Τα πρακτικά κατανομής τάξεων των παρακάτω Δημοτικών Σχολείων  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

Την αναδρομική τοποθέτηση σε θέσεις υποδιευθυντών – υπεύθυνων στα 

ολοήμερα δημοτικά σχολεία της Βοιωτίας για το σχολικό έτος 2014-2015, των 

παρακάτω μόνιμων  και αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 
 

 

Α/Α 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΓΑΝ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΠΌ  ΕΩΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 
 ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/Θ ΚΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1/9/2014 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

2  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/Θ ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 29/10/2014 10/11/2014 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

3  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/Θ ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 11/11/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

4  ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 6/Θ ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1/9/2014 31/8/2015 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

5 ΑΣΩΠΙΑΣ 6/Θ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 29/10/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

6 ΒΑΓΙΩΝ 1ο 6/Θ ΠΑΠΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1/9/2014 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

7 ΒΑΓΙΩΝ 2ο 6/Θ ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΟΔΗ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

8 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/Θ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1/9/2014 12/11/2014 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

9 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/Θ ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13/11/2014 21/6/2015 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

10 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6/Θ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

11 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6/Θ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 14/10/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

12  ΘΕΣΠΙΩΝ 6/Θ ΣΚΙΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1/9/2014 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

13  ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 6/Θ ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

14  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 6/Θ ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 10/9/2014 21/6/2015 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

15  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 6/Θ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/9/2014 31/8/2015 
ΜΟΝΙΜΟΣ 

16  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 8/Θ ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24/9/2014 9/11/2014 ΜΟΝΙΜΟΣ 



17  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 8/Θ ΜΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10/11/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

18  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 6/Θ ΔΑΝΙΗΛ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1/9/2014 27/11/2014 ΜΟΝΙΜΗ 

19  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 6/Θ ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 28/11/2014 31/8/2015 ΜΟΝΙΜΗ 

20 
 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 6/Θ ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

21 
 ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 8/Θ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

22  ΣΚΟΥΡΤΩΝ 6/Θ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 29/10/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

23 
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1o  8/Θ ΤΣΑΚΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

24 
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

2o 7/Θ ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

25 
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

3o 6/Θ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/9/2014 22/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

 

 


